	S2-8
	凌晨1:35 
香港時間
(26.2.2023)
沙特阿拉伯時間
晚上8:35 
(25.2.2023)
	沙特盃 (一級賽)
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	沙特阿拉伯安都拉茲馬場 - 泥地 - 1800米 (左轉)
三歲以上南半球出生馬及四歲以上北半球出生馬。配磅︰三歲南半球出生馬118磅；四歲以上馬126磅。減磅︰雌馬約4磅。
總獎金 (美元) $20,000,000
冠軍 $10,000,000，亞軍 $3,500,000，季軍 $2,000,000，殿軍 $1,500,000，第五名 $1,000,000，第六名 $600,000，第七名 $500,000，第八名 $400,000，第九名 $300,000，第十名 $200,000。
總獎金 (等值港元) $156,734,000
冠軍 $78,367,000，亞軍 $27,428,500，季軍 $15,673,400，殿軍 $11,755,100，第五名 $7,836,700，第六名 $4,702,000，第七名 $3,918,400，第八名 $3,134,700，第九名 $2,351,000，第十名 $1,567,300。
  


	
	1

	法老茶座
 (CP/TT)
堀宣行 (日本)
126 磅
莫雷拉
(13) 
CAFE PHAROAH (USA) 6 棗 雄
Noriyuki Hori (JPN)
[117]
Joao Moreira
American Pharoah (USA)－Mary's Follies (USA) (More Than Ready (USA))
馬主: 西川光一

	出道至今
:
13 (7-0-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
11 (7-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元26,637,995
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	9/16
	18/7/21
	G3
	函館紀念賽 三歲以上 讓賽
日圓77,300,000
	日
	函館
	2000 右
草地 
	好快 
	129
	
	李慕華
	1
	
	
	
	
	1.58.70
	
	
	
	
	
	
	9
	4.3
	4.1F
	
	
	東瀛天照
冰之奇景
Bio Spark
	

	11/16
	5/12/21
	G1
	冠軍盃 三歲以上
日圓190,000,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	李慕華
	16
	
	
	
	
	1.49.70
	
	
	
	
	
	
	11
	12.5
	9.6
	
	
	T O Keynes (JPN)
中和魔匠
Another Truth (JPN)
	

	1/16
	20/2/22
	G1
	二月錦標 四歲以上
日圓228,000,000
	日
	東京
	1600 左
泥地 
	泥濘 
	126
	
	福永祐一
	6
	
	
	
	
	1.33.80
	
	
	
	
	
	
	1
	2.5
	5.1
	
	
	法老茶座
竹園南帝
Sodashi (JPN)
	

	17/18
	5/6/22
	G1
	安田紀念賽 三歲以上
日圓342,000,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	128
	
	福永祐一
	1
	
	
	
	
	1.32.30
	
	
	
	
	
	
	17
	6
	21.6
	
	
	Songline (JPN)
Schnell Meister (GER)
Salios (JPN)
	

	1/16
	10/10/22
	[G1]
	一哩冠軍南部盃 三歲以上
日圓102,000,000
	日
	盛岡
	1600 左
泥地 
	軟黏 
	126
	
	福永祐一
	4
	
	
	
	
	1.34.60
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	2.8F
	
	
	法老茶座
Helios (JPN)
Shamal (JPN)
	


	
	2

	一出成名
 (B/TT)
巴富達 (美國)
126 磅
戴圖理
(10) 
COUNTRY GRAMMER (USA) 6 棗 雄
Bob Baffert (USA)
[121]
Frankie Dettori
Tonalist (USA)－Arabian Song (USA) (Forestry (USA))
馬主: Zedan Racing Stables, WinStar Farm & Commonwealth T'Breds

	出道至今
:
14 (5-5-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
13 (5-5-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元87,975,501
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	26/3/22
	G1
	杜拜世界盃
美元12,000,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	戴圖理
	4
	
	
	
	
	2.04.97
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	15/2
	B/TT
	
	一出成名
強版查理
Chuwa Wizard (JPN)
	緊隨領放馬，一百六十五米處時受催策下取得領先，末段維持佳勢。

	2/9
	30/7/22
	G2
	聖地牙哥讓賽 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1700 左
泥地 
	快 
	125
	
	華拉素奇
	8
	
	
	
	
	1.42.75
	
	
	
	
	
	
	2
	2.3
	3F
	B
	
	Royal Ship (BRZ)
一出成名
Stilleto Boy (USA)
	走第三疊，末段走勢尚勁，取得亞軍。

	2/6
	3/9/22
	G1
	太平洋經典賽 三歲以上
美元1,000,000
	美
	德爾馬
	2000 左
泥地 
	快 
	124
	
	華拉素奇
	2
	
	
	
	
	1.59.28
	
	
	
	
	
	
	2
	19.3
	4.8
	B
	
	航線
一出成名
Royal Ship (BRZ)
	走第二疊，末段衝刺理想。

	2/8
	1/10/22
	G1
	Awesome Again S. 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
泥地 
	快 
	124
	
	Juan Hernandez 
	4
	
	
	
	
	1.49.38
	
	
	
	
	
	
	2
	1.8
	2.1F
	B
	
	Defunded (USA)
一出成名
Slow Down Andy (USA)
	早段失地，末段走勢轉佳並追前至第二位。

	1/6
	26/12/22
	G2
	聖安東尼奧錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1700 左
泥地 
	快 
	123
	
	戴圖理
	6
	
	
	
	
	1.43.45
	
	
	
	
	
	
	1
	4.5
	1.6F
	B
	
	一出成名
Stilleto Boy (USA)
Heywoods Beach (USA)
	走第四疊，末段越走越勁，輕鬆勝出。


	
	3

	冠威
新谷功一 (日本)
126 磅
連達文
(3) 
CROWN PRIDE (JPN) 4 深棗 雄
Koichi Shintani (JPN)
[116]
Damian Lane
Reach the Crown (JPN)－Emmy's Pride (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: 吉田照哉

	出道至今
:
8 (3-3-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
8 (3-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (2-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元11,081,556
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/16
	26/3/22
	G2
	阿聯酋打吡 三歲馬
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	121
	
	連達文
	10
	
	
	
	
	1.59.76
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	12/1
	
	
	冠威
Summer Is Tomorrow (USA)
Island Falcon (IRE)
	緊隨領放馬，三百米處時取得領先，末段衝刺凌厲。

	13/20
	7/5/22
	G1
	肯塔基打吡大賽 三歲馬
美元3,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	李慕華
	7
	
	
	
	
	2.02.61
	
	
	
	
	
	
	13
	18.3
	18.5
	
	
	Rich Strike (USA)
Epicenter (USA)
Zandon (USA)
	早段與對手爭取領放，走第三疊，末段轉弱。

	2/13
	28/9/22
	[G2]
	日本電視盃 三歲以上
日圓59,500,000
	日
	船橋
	1800 左
泥地 
	標準 
	119
	
	福永祐一
	6
	
	
	
	
	1.53.00
	
	
	
	
	
	
	2
	0.5
	5.1
	
	
	競場觸覺
冠威
Salsa Dione (JPN)
	

	2/15
	3/11/22
	[G1]
	日本育馬場盃經典賽 三歲以上
日圓170,000,000
	日
	盛岡
	2000 左
泥地 
	標準 
	121
	
	福永祐一
	4
	
	
	
	
	2.02.10
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	4.4
	
	
	T O Keynes (JPN)
冠威
Peisha Es (JPN)
	

	2/16
	4/12/22
	G1
	冠軍盃 三歲以上
日圓228,000,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	123
	
	福永祐一
	10
	
	
	
	
	1.51.90
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	14.3
	
	
	電閃驚雷
冠威
Hapi (JPN)
	


	
	

	
	香港時間凌晨1:35     S2-8 沙特盃
沙特阿拉伯時間晚上8:35 

	
	


	
	4

	徽章路
安穆華 (沙特阿拉伯)
126 磅
萬力隆
(8) 
EMBLEM ROAD (USA) 5 棗 雄
Moutaib Almulawah (KSA)
[120]
Alexis Moreno
Quality Road (USA)－Venturini (USA) (Bernardini (USA))
馬主: HRH Prince Saud Bin Salman

	出道至今
:
11 (8-1-1)
草地
:
1 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
10 (8-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元79,738,881
同場
:
10 (8-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	27/11/21
	
	公開賽 三歲以上
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	135
	
	萬力隆
	10
	
	
	
	
	1.38.60
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	-
	
	
	Emblem Road (USA)
Cariblanco (CHI)
Nicklaus (GB)
	三百米處時取得領先，末段輕鬆制勝。

	1/13
	15/1/22
	[G1]
	King Faisal Cup 四歲以上
里亞爾800,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	萬力隆
	3
	
	
	
	
	1.39.77
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	
	
	Emblem Road (USA)
Great Scot (GB)
Toledo (USA)
	最後二百米衝刺強勁。

	1/14
	26/2/22
	G1
	沙特盃 四歲以上
美元20,000,000
	沙
	安都拉茲
	1800 左
泥地 
	快 
	126
	
	李萬昇
	5
	
	
	
	
	1.50.52
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	50/1
	
	
	Emblem Road (USA)
一出成名
醇午夜
	出閘笨拙，早段居後，受催策下於六百米處時留守接近包尾，四百米處時在外疊展開衝刺，進入二百米處時進佔第三位，六十米處時取得領先，勝出賽事。

	5/6
	20/7/22
	G3
	維希大賽 三歲以上
歐元80,000
	法
	維希
	2000 右
草地 
	好軟 
	137
	
	柏兆雷
	4
	
	
	
	
	2.05.30
	
	
	
	
	
	
	5
	4.8
	2.7
	
	
	Riocorvo (GER)
Sundoro (IRE)
Diamond Vendome (FR)
	留守第三位，五百米處時受催策，受催策下未能威脅前領賽駒，三百米處時失地，瞬即敗陣。

	1/19
	13/1/23
	
	公開賽 四歲以上
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	137
	
	萬力隆
	4
	
	
	
	
	1.37.86
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	-
	
	
	Emblem Road (USA)
I Am Magic (IRE)
Liberation Point (IRE)
	輕鬆勝出賽事。


	
	5

	地標圖形
木村哲也 (日本)
126 磅
李慕華
(12) 
GEOGLYPH (JPN) 4 栗 雄
Tetsuya Kimura (JPN)
[119]
Christophe Lemaire
Drefong (USA)－Aromatico (JPN) (King Kamehameha (JPN))
馬主: Sunday Racing Co., Ltd.

	出道至今
:
8 (3-1-0)
草地
:
8 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元15,738,704
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	13/2/22
	G3
	共同通信盃 三歲馬
日圓76,000,000
	日
	東京
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	李慕華
	5
	
	
	
	
	1.47.90
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	3.4F
	
	
	野田猛鯨
地標圖形
天驚地動
	

	1/18
	17/4/22
	G1
	日本二千堅尼 三歲馬
日圓286,000,000
	日
	中山
	2000 右
草地 
	好快 
	126
	
	福永祐一
	14
	
	
	
	
	1.59.70
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	9.1
	
	
	地標圖形
春秋分
勝局在望
	

	7/18
	29/5/22
	G1
	日本打吡大賽 三歲馬
日圓380,000,000
	日
	東京
	2400 左
草地 
	好快 
	126
	
	福永祐一
	15
	
	
	
	
	2.21.90
	
	
	
	
	
	
	7
	6.3
	5.9
	
	
	勝局在望
春秋分
一勝再勝
	

	9/15
	30/10/22
	G1
	秋季天皇賞 三歲以上
日圓380,000,000
	日
	東京
	2000 左
草地 
	好快 
	123
	
	福永祐一
	6
	
	
	
	
	1.57.50
	
	
	
	
	
	
	9
	5.3
	9.1
	
	
	春秋分
本初之海
野田猛鯨
	

	6/12
	11/12/22
	G1
	浪琴香港盃 三歲以上
港元34,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	布宜學
	3
	
	
	
	
	1.59.70
	
	
	
	
	
	
	6
	6.8
	19
	
	
	浪漫勇士
野田小子
發財先鋒
	出閘笨拙，留居中間位置。最後四百米保持普通走勢。從未能構成威脅。


	
	6

	電閃驚雷
 (H)
友道康夫 (日本)
126 磅
莫雅
(6) 
JUN LIGHT BOLT (JPN) 6 棗 雄
Yasuo Tomomichi (JPN)
[118]
Ryan Moore
King Kamehameha (JPN)－Special Groove (JPN) (Special Week (JPN))
馬主: 河合純二

	出道至今
:
25 (7-5-2)
草地
:
21 (4-4-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
4 (3-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
9 (4-2-0)
好地
:
－
獎金
:
港元17,133,673
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/17
	27/11/21
	L
	首都錦標 三歲以上
日圓47,600,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	123
	
	石橋脩
	10
	
	
	
	
	1.33.00
	
	
	
	
	
	
	7
	2.8
	9.7
	
	
	Prince Return (JPN)
三而為一
創奇者
	

	2/15
	24/7/22
	L
	七月錦標 三歲以上
日圓43,800,000
	日
	福島
	1700 右
泥地 
	標準 
	123
	
	石川裕紀人
	11
	
	
	
	
	1.43.70
	
	
	
	
	
	
	2
	1.3
	15.8
	
	
	New Monument (JPN)
電閃驚雷
Kenshinko (JPN)
	

	1/15
	27/8/22
	L
	BSN Sho 三歲以上 讓賽
日圓43,800,000
	日
	新潟
	1800 左
泥地 
	好 
	121
	
	石川裕紀人
	6
	
	
	
	
	1.51.50
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	6.6
	
	
	電閃驚雷
Whole Shebang (JPN)
Due Process (GB)
	

	1/16
	1/10/22
	G3
	天狼星錦標 三歲以上 讓賽
日圓72,000,000
	日
	中京
	1900 左
泥地 
	標準 
	123
	
	石川裕紀人
	9
	
	
	
	
	1.57.70
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7.7
	
	
	電閃驚雷
Hapi (JPN)
Auvergne (JPN)
	

	1/16
	4/12/22
	G1
	冠軍盃 三歲以上
日圓228,000,000
	日
	中京
	1800 左
泥地 
	標準 
	126
	
	石川裕紀人
	5
	
	
	
	
	1.51.90
	
	
	
	
	
	
	1
	頸
	7.9
	
	
	電閃驚雷
冠威
Hapi (JPN)
	


	
	

	
	香港時間凌晨1:35     S2-8 沙特盃
沙特阿拉伯時間晚上8:35 

	
	


	
	7

	本初之海
矢作芳人 (日本)
126 磅
吉田豊
(1) 
PANTHALASSA (JPN) 6 棗 雄
Yoshito Yahagi (JPN)
[120]
Yutaka Yoshida
Lord Kanaloa (JPN)－Miss Pemberley (IRE) (Montjeu (IRE))
馬主: Hiroo Race Co Ltd

	出道至今
:
24 (6-6-0)
草地
:
23 (6-6-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元34,472,304
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
(DH)
	26/3/22
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	吉田豊
	11
	
	
	
	
	1.45.77
	
	
	
	
	
	
	1
	平頭
	8/1
	
	
	(平頭)諾斯勳爵
(平頭)本初之海
陳年美酒
	早段領放，末段維持走勢。

	8/17
	26/6/22
	G1
	寶塚紀念賽 三歲以上
日圓380,000,000
	日
	阪神
	2200 右
草地 
	好快 
	128
	
	吉田豊
	11
	
	
	
	
	2.09.70
	
	
	
	
	
	
	8
	7.3
	10.2
	
	
	領銜
滂薄無比
謀勇兼備
	放頭競跑，其後被超越，末段轉弱。

	2/16
	21/8/22
	G2
	札幌紀念賽 三歲以上
日圓134,000,000
	日
	札幌
	2000 右
草地 
	好快 
	126
	
	吉田豊
	3
	
	
	
	
	2.01.20
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	3.3
	
	
	金積驥
本初之海
瑪蓮必勝
	放頭競跑，接近終點時被超越。

	2/15
	30/10/22
	G1
	秋季天皇賞 三歲以上
日圓380,000,000
	日
	東京
	2000 左
草地 
	好快 
	128
	
	吉田豊
	3
	
	
	
	
	1.57.50
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	22.8
	
	
	春秋分
本初之海
野田猛鯨
	

	10/12
	11/12/22
	G1
	浪琴香港盃 三歲以上
港元34,000,000
	港
	沙田
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	吉田豊
	8
	
	
	
	
	1.59.70
	
	
	
	
	
	
	10
	14.3
	5.8
	
	
	浪漫勇士
野田小子
發財先鋒
	進入首個彎位時受催策，取得領先。以快步速領放。三百五十米處失去領先位置。接近終點時轉弱。


	
	8

	悔前非
 (B)
司馬邦 (阿聯酋)
126 磅
奧斯雅
(7) 
REMORSE (IRE) 6 棗 閹
Bhupat Seemar (UAE)
[113]
Tadhg O'Shea
Dubawi (IRE)－Jealous Again (USA) (Trippi (USA))
馬主: Al Rashid Stables LLC

	出道至今
:
16 (4-8-2)
草地
:
6 (1-3-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (0-0-1)
泥/膠地
:
10 (3-5-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,989,217
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/12
	12/2/22
	G3
	捷貝阿里一哩賽 三歲以上
迪拉姆575,000
	酋
	捷貝阿里
	1600 右
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	7
	
	
	
	
	1.37.10
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	3/1
	B
	
	阿爾及爾
悔前非
花叢小鎮
	居包尾，五百米處時移出，四百米處時衝刺強勁，過終點時最為接近。

	2/14
	5/3/22
	G1
	麥通第三輪挑戰賽 三歲以上
美元450,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	3
	
	
	
	
	2.04.79
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	9/1
	B
	
	假想
悔前非
永飛快
	緊隨領放馬，四百米處起走勢強勁，過終點時最為接近。

	6/10
	26/3/22
	G1
	杜拜世界盃
美元12,000,000
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	10
	
	
	
	
	2.04.97
	
	
	
	
	
	
	6
	4.8
	100/1
	B
	
	Country Grammer (USA)
Hot Rod Charlie (USA)
Chuwa Wizard (JPN)
	從未構成威脅，但自四百米處起走勢尚佳。

	1/7
	23/12/22
	L
	The Entisar 三歲以上
迪拉姆132,500
	酋
	美丹
	2000 左
泥地 
	快 
	128
	
	奧斯雅
	6
	
	
	
	
	2.05.12
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	11/4
	B
	
	悔前非
Bendoog (USA)
First Constitution (CHI)
	緊隨領放馬，五百米處時取得領先，末段維持勁勢。

	3/9
	3/2/23
	G2
	麥通次輪挑戰賽 三歲以上
美元350,000
	酋
	美丹
	1900 左
泥地 
	快 
	126
	
	奧斯雅
	2
	
	
	
	
	1.56.08
	
	
	
	
	
	
	3
	8.5
	9/2
	B
	
	阿爾及爾
Bendoog (USA)
悔前非
	緊隨領放馬，自六米處起僅能維持同速。


	
	9

	精銳總部
 (H)
安穆華 (沙特阿拉伯)
126 磅
葛鐵榮
(4) 
SCOTLAND YARD (USA) 4 棗 雄
Moutaib Almulawah (KSA)
[119]
Victor Gutierrez
Quality Road (USA)－Leslie's Harmony (USA) (Curlin (USA))
馬主: HRH Prince Saud Bin Salman

	出道至今
:
7 (3-2-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (2-0-0)
泥/膠地
:
7 (3-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,684,624
同場
:
3 (3-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	28/5/22
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
美元114,350
	美
	邱吉爾園
	1700 左
泥地 
	快 
	118
	
	何文達
	9
	
	
	
	
	1.44.52
	
	
	
	
	
	
	3
	2.8
	10.1
	
	
	War Campaign (USA)
Pioneering Spirit (USA)
Scotland Yard (USA)
	轉入直路時走第四疊，末段力弱。

	2/7
	24/6/22
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
美元106,795
	美
	邱吉爾園
	1900 左
泥地 
	快 
	118
	
	陶立武
	4
	
	
	
	
	1.57.01
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	4.9
	
	
	Wolfe County (USA)
Scotland Yard (USA)
Speed Bias (USA)
	於七百米處時取得領先，末段維持走勢。

	1/19
	31/12/22
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
里亞爾50,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	萬力隆
	6
	
	
	
	
	1.38.54
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	-
	
	
	Scotland Yard (USA)
Badr (USA)
Treble Joy (IRE)
	末段走勢強勁，勝出賽事。

	1/18
	14/1/23
	[G1]
	King Faisal Cup 四歲以上
里亞爾800,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	萬力隆
	8
	
	
	
	
	1.37.78
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	-
	
	
	Scotland Yard (USA)
Great Scot (GB)
Al Murqab (USA)
	以輕鬆姿態勝出賽事。

	1/17
	28/1/23
	L
	國王盃 四歲以上
里亞爾1,500,000
	沙
	安都拉茲
	2000 左
泥地 
	快 
	127
	
	葛鐵榮
	16
	
	
	
	
	2.04.00
	
	
	
	
	
	
	1
	10.3
	-
	
	
	Scotland Yard (USA)
Electability (USA)
La Casa Tarifa (IRE)
	走勢強勁，以佳勢獲勝。


	
	

	
	香港時間凌晨1:35     S2-8 沙特盃
沙特阿拉伯時間晚上8:35 

	
	


	
	10

	追浪熱點
 (TT)
巴富達 (美國)
126 磅
史文夫
(2) 
TAIBA (USA) 4 栗 雄
Bob Baffert (USA)
[123]
Mike Smith
Gun Runner (USA)－Needmore Flattery (USA) (Flatter (USA))
馬主: Zedan Racing Stables, Inc.

	出道至今
:
7 (4-1-1)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
7 (4-1-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元15,260,512
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	12/20
	7/5/22
	G1
	肯塔基打吡大賽 三歲馬
美元3,000,000
	美
	邱吉爾園
	2000 左
泥地 
	快 
	126
	
	史文夫
	12
	
	
	
	
	2.02.61
	
	
	
	
	
	
	12
	17.8
	6.8
	
	
	致富出擊
核心之上
Zandon (USA)
	留守內欄中間位置，直路上走第四疊，跑來欠勁，毫無走勢。

	2/8
	23/7/22
	G1
	Haskell S. 三歲馬
美元1,017,500
	美
	萬滿園
	1800 左
泥地 
	快 
	122
	
	史文夫
	2
	
	
	
	
	1.46.24
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	3.1
	
	
	Cyberknife (USA)
追浪熱點
Jack Christopher (USA)
	留守內欄前列位置，直路上走第四疊，衝刺強勁，力拼下僅敗。

	1/11
	24/9/22
	G1
	賓夕凡尼亞打吡 三歲馬
美元1,000,000
	美
	巴斯
	1800 左
泥地 
	快 
	126
	
	史文夫
	8
	
	
	
	
	1.48.67
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	2.4F
	
	
	追浪熱點
Zandon (USA)
Cyberknife (USA)
	居前列，直路上移出展開衝刺，末段走勢強勁，勝出賽事。

	3/8
	5/11/22
	G1
	育馬者盃經典大賽 三歲以上
美元6,000,000
	美
	堅蘭
	2000 左
泥地 
	快 
	122
	
	史文夫
	1
	
	
	
	
	2.00.05
	
	
	
	
	
	
	3
	8.8
	9.26
	
	
	航線
奧運
追浪熱點
	首次轉彎時居第二位，直路上移至第四疊展開衝刺，僅失去位置。

	1/9
	26/12/22
	G1
	馬利寶錦標 三歲馬
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1400 左
泥地 
	快 
	124
	
	史文夫
	6
	
	
	
	
	1.21.75
	
	
	
	
	
	
	1
	4.3
	1.4F
	
	
	追浪熱點
Forbidden Kingdom (USA)
Hoist the Gold (USA)
	末段在馬群之間展開衝刺，輕鬆制勝。


	
	11

	陳年美酒
 (H)
藤原英昭 (日本)
126 磅
巴米高
(9) 
VIN DE GARDE (JPN) 7 棗 雄
Hideaki Fujiwara (JPN)
[117]
Mickael Barzalona
Deep Impact (JPN)－Skia (FR) (Motivator (GB))
馬主: Shadai Race Horse Co., Ltd.

	出道至今
:
21 (5-1-4)
草地
:
21 (5-1-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
0 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (1-1-3)
好地
:
－
獎金
:
港元21,783,963
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/13
	10/10/21
	G2
	每日王冠賽 三歲以上
日圓127,700,000
	日
	東京
	1800 左
草地 
	好快 
	126
	
	福永祐一
	12
	
	
	
	
	1.44.80
	
	
	
	
	
	
	8
	4.3
	7.8
	
	
	速度大師
野田賢君
菜圃向榮
	已獲機會盡展所長。

	12/13
	6/11/21
	G1
	育馬者盃一哩大賽 三歲以上
美元2,000,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	126
	
	福永祐一
	4
	
	
	
	
	1.34.01
	
	
	
	
	
	
	12
	5.8
	39.6
	
	
	太空藍調
暢遊海峽
逸帆影
	起步一般，留居於後，從未構成威脅。

	6/11
	12/12/21
	G1
	浪琴香港一哩錦標 三歲以上
港元26,000,000
	港
	沙田
	1600 右
草地 
	好 
	126
	
	田泰安
	3
	
	
	
	
	1.33.86
	
	
	
	
	
	
	6
	2.8
	103
	H
	
	金鎗六十
幸福笑容
戰舞者
	起步時被碰撞，跑來搶口，其後沿欄穩步上前至第五位，落後約兩個馬位。直路彎進佔第三位。入直路時走內欄節省腳程。保持走勢，最後一百五十米再無餘力。

	3/14
	26/3/22
	G1
	杜拜草地大賽 三歲以上
美元5,000,000
	酋
	美丹
	1800 左
草地 
	好 
	126
	
	巴米高
	9
	
	
	
	
	1.45.77
	
	
	
	
	
	
	3
	鼻
	28/1
	H
	
	(平頭)諾斯勳爵
(平頭)本初之海
陳年美酒
	力拼下僅敗。

	15/18
	5/6/22
	G1
	安田紀念賽 三歲以上
日圓342,000,000
	日
	東京
	1600 左
草地 
	好快 
	128
	
	岩田望來
	2
	
	
	
	
	1.32.30
	
	
	
	
	
	
	15
	5.8
	56.3
	
	
	前人足跡
Schnell Meister (GER)
戰舞者
	


	
	12

	盾姬妙韻
 (H/TT)
文東佑 (沙特阿拉伯)
121 磅
方銳拿
(11) 
LAGERTHA RHYME (IRE) 5 灰 雌
Naif Almandeel (KSA)
[110]
Ricardo Ferreira
Gutaifan (IRE)－Cockney Rhyme (GB) (Cockney Rebel (IRE))
馬主: HRH Prince Abdulaziz Bin Fahad

	出道至今
:
23 (7-5-4)
草地
:
9 (1-3-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
14 (6-2-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (3-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,092,973
同場
:
7 (4-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	29/10/22
	
	公開賽 三歲以上 雌馬
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1800 左
泥地 
	快 
	137
	
	M Saeed
	5
	
	
	
	
	1.54.10
	
	
	
	
	
	
	1
	8.5
	-
	
	
	Lagertha Rhyme (IRE)
Star of War (USA)
Israaj (IRE)
	末段走勢令人留下深刻印象。

	1/8
	19/11/22
	
	公開賽 三歲以上 雌馬
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1800 左
泥地 
	快 
	137
	
	M Saeed
	8
	
	
	
	
	1.54.92
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	-
	
	
	Lagertha Rhyme (IRE)
Tajerah (FR)
Israaj (IRE)
	以佳勢勝出賽事。

	1/14
	17/12/22
	
	公開賽 四歲以上 雌馬
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	137
	
	M Saeed
	11
	
	
	
	
	1.40.12
	
	
	
	
	
	
	1
	3.8
	-
	
	
	Lagertha Rhyme (IRE)
Wadhy'ah (KSA)
Sun Hat (IRE)
	以極度輕鬆姿態取勝。

	1/15
	13/1/23
	[G2]
	Prince Sultan Ben A/Aziz Cup 四歲以上 雌馬
里亞爾700,000
	沙
	安都拉茲
	2000 左
泥地 
	快 
	128
	
	柯良帆
	10
	
	
	
	
	2.04.91
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	-
	
	
	Lagertha Rhyme (IRE)
La Casa Tarifa (IRE)
Avalina (USA)
	最後二百米取得領先。

	2/11
	27/1/23
	
	Gulf Cup 四歲以上 雌馬
里亞爾750,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	128
	
	方銳拿
	2
	
	
	
	
	1.38.81
	
	
	
	
	
	
	2
	3.5
	-
	
	
	Sunset Flash (IRE)
Lagertha Rhyme (IRE)
Avalina (USA)
	末段走勢理想，以第二名觸線。


	
	

	
	香港時間凌晨1:35     S2-8 沙特盃
沙特阿拉伯時間晚上8:35 

	
	


	
	13

	日暮閃
 (H/TT)
文東佑 (沙特阿拉伯)
121 磅
歐勝恒
(5) 
SUNSET FLASH (IRE) 7 棗 雌
Naif Almandeel (KSA)
[114]
Aseel Alsarhani
Mayson (GB)－Sunset Avenue (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Faihan Almandeel

	出道至今
:
39 (16-8-5)
草地
:
1 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
38 (16-7-5)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,843,415
同場
:
25 (9-4-5)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/9
	8/10/22
	
	King Khaled Racetrack Champinship 三歲以上 雌馬
里亞爾300,000
	沙
	基列特
	1400 左
泥地 
	快 
	128
	
	M Alhabeeb
	10
	
	
	
	
	1.30.49
	
	
	
	
	
	
	2
	2.5
	-
	
	
	Lagertha Rhyme (IRE)
Sunset Flash (IRE)
Durrat Almoghtarah (KSA)
	從未威脅頭馬。

	1/10
	28/10/22
	
	公開賽 三歲以上 雌馬
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
泥地 
	快 
	137
	
	M Alhabeeb
	1
	
	
	
	
	1.12.97
	
	
	
	
	
	
	1
	6.5
	-
	
	
	Sunset Flash (IRE)
Mahbarah (IRE)
Slither (GB)
	末段展開衝刺，過終點時最為接近。

	1/11
	8/12/22
	
	公開賽 三歲以上 雌馬
里亞爾28,500
	沙
	安都拉茲
	1200 左
泥地 
	快 
	137
	
	柯良帆
	3
	
	
	
	
	1.12.81
	
	
	
	
	
	
	1
	5.8
	-
	
	
	Sunset Flash (IRE)
Alhashoriyah (KSA)
Helsinki Heights (IRE)
	表現出色，勝出賽事。

	1/11
	17/12/22
	
	公開賽 三歲以上 雌馬
里亞爾95,000
	沙
	安都拉茲
	1200 左
泥地 
	快 
	137
	
	柯良帆
	12
	
	
	
	
	1.12.03
	
	
	
	
	
	
	1
	1.8
	-
	
	
	Sunset Flash (IRE)
Tarabott (KSA)
Alhashoriyah (KSA)
	接近終點時取得領先，勝出賽事。

	1/11
	27/1/23
	
	Gulf Cup 四歲以上 雌馬
里亞爾750,000
	沙
	安都拉茲
	1600 左
泥地 
	快 
	129
	
	萬力隆
	1
	
	
	
	
	1.38.81
	
	
	
	
	
	
	1
	3.5
	-
	
	
	Sunset Flash (IRE)
Lagertha Rhyme (IRE)
Avalina (USA)
	表現出色，勝出賽事。


[ ] 現時國際評分
